
 

 

令和５年 5 月 23 日 

関係者 様 

長崎大学教育学部附属特別支援学校長 

菅    昌  徳 

(公 印 省 略) 

令和５年度オープンスクールについて（御案内） 

 

新緑の候 皆様にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。 

また、日頃から本校の教育活動に御理解と御協力をいただき、深く感謝いたします。 

さて本校では、下記の日程で「オープンスクール」を実施いたします。 

つきましては、御多用とは存じますが、万障お繰り合わせの上、御参加いただきますよう御案内いたします。 

なお、状況によっては、新型コロナウイルス感染拡大防止のため、時間短縮、対象者の制限をするなど、新型コロナウイルス感

染症の影響で変更が生じる場合もございます。実施の有無はホームページに掲載しますので御確認ください。 

 

記 

 

１ 期日  令和５年７月１０日（月）、７月１１日（火）、７月１３日（木）の３日間 

 

２ 対象  〇 本校への受検を検討されている方 

〇 本校保護者 

〇 本校の児童生徒の関係機関職員 

 

３ 日程 

【１、２日目：７月１０日（月）及び１１日（火）】 

        9:40～10:00  受付 

    10:00～11:30   授業参観（自由参観） 

 

   【３日目：７月１３日（木）】 

      8:30～ 9:00  受付 

        9:00～ 9:15  挨拶、日程の説明など 

        9:20～10:40  授業参観（公開授業） 

       10:40～11:00    休憩 

       11:00～11:50    学校概要の説明 

             ～１２：００    挨拶、諸連絡 

 

※時間割は、７月初めにホームページに掲載します。 

４ その他 

〇本校は敷地が狭く駐車場の確保ができません。お車での来校は御遠慮ください。 

〇下記申し込み先に必ず FAXで申し込みをお願いいたします。【申し込み期限：6月２９日（木）】 

 

 

 

 

 

 

 

【申し込み・問合せ先】長崎大学教育学部附属特別支援学校（教頭  伊藤公裕） 

                FAX ：095-845-0521 TEL ：095-845-5646  


